PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 06/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura Municipal de Pedra Bela, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
total de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 06/2021, bem como a relação de inscrições homologadas, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

DENTISTA 23

FONOAUDIÓLOGO 1

TERAPEUTA OCUPACIONAL 0

TOTAL 24

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO 25 DENTISTA

AMANDA CRISTINA SANTOS DE LIMA 3 DENTISTA

ANA PAULA APARECIDA BAIÃO 20 DENTISTA

ANA PAULA DE OLIVEIRA MANTOVANI 16 DENTISTA

BÁRBARA MARGARIDO BRONDINO 7 DENTISTA

CAMILA COSTA MARTINS DE OLIVEIRA MASSARO 4 DENTISTA

CINTIA DEPIERI SILVA 18 DENTISTA

ESTHEFANY ROSA GOUVÊA 9 DENTISTA

FABIANA CARVALHO DE RESENDE 10 DENTISTA

GABRIELA GOUVÊA RAMOS 14 DENTISTA

GABRIELLE BERTI MARIN 15 DENTISTA

GIOVANNA BEATRIZ DE ALMEIDA NANNI 2 DENTISTA

GRAZIELA CRISTINA OMETTO FIGUEIREDO 5 DENTISTA

IZABELLA SOUZA GARCIA 11 DENTISTA

JULIANA MARIA OLIVEIRA TELES 23 FONOAUDIÓLOGO

LETÍCIA SILVA NUNES 24 DENTISTA

MARIANA LOPES RIBEIRO 12 DENTISTA

PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 13 DENTISTA

ROBERTA DE SOUZA SILVA 6 DENTISTA

ROGÉRIO JOSÉ KUSUNOKE MENDONÇA 19 DENTISTA

SANDRO BLASER GOUVÊA 22 DENTISTA

SARAH ORSONI DE JESUS ZAMPARO 8 DENTISTA

THAIS VIEIRA DA SILVA 17 DENTISTA

THALYTA CRISTINE LORENZETTI DA SILVA 21 DENTISTA

Não houve solicitação de inscrição nas vagas reservadas às pessoas com deficiência ou solicitação de condição especial.

Pedra Bela, 20 de outubro de 2021.

ÁLVARO JESIEL DE LIMA
Prefeito Municipal de Pedra Bela /SP